INDICAÇÃO Nº
1136
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, José Serra, que se digne determinar ao Excelentíssimo Senhor Secretário dos Transportes Mauro Arce, as providências necessárias para COMPLEMENTAÇÃO DAS ALÇAS DO TREVO DE ACESSO À PRESIDENTE PRUDENTE E REGENTE FEIJÓ, no km 445,40 da SP-425.

JUSTIFICATIVA

A população de Presidente Prudente, Regente Feijó e região reivindica a complementação das alças de acesso dessas cidades à SP-425, principal rodovia de ligação da região da Alta Paulista à região Sorocabana, o que dará maior segurança aos usuários.

Sala das Sessões, em

Deputado Mauro Bragato - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 714099 140507 1818